
STAVEBNÍ
FAKULTA 

autor(ka) práce

datum a podpis vedoucího práce

datum a podpis studenta/studentky

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

akad. rok

Nikola
Bursová

Ing. Arch.
Petr Housa

RD LIPENCE.indd   1RD LIPENCE.indd   1 16.05.2021   23:38:5616.05.2021   23:38:56



RD LIPENCE.indd   2RD LIPENCE.indd   2 16.05.2021   23:38:5616.05.2021   23:38:56



PODĚKOVÁNÍ 
Ráda bych poděkovala vedoucímu své bakalářské práce Ing. Arch. Petru Housovi za odborné vedení, cenné rady a vstřícný přístup 

při zpracování této práce. Dále bych ráda poděkovala rodině a přátelům za podporu a trpělivost po celou dobu mého studia.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
Prohlašuji, že bakalářskou práci jsem vypracovala samostatně po konzultacích s vedoucím práce. Prohlašuji, že jsem v souvislosti 

s jejím zpracováním neporušila práva třetích stran a osob.

RD LIPENCE.indd   3RD LIPENCE.indd   3 16.05.2021   23:38:5616.05.2021   23:38:56



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 4

 
ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
Jméno a příjmení studenta: Nikola Bursová 
     nikola.bursova@gmail.com 
     +420 720 167 476 
 
Fakulta a stavební obor:   Fakulta stavební ČVUT v Praze, Architektura a stavitelství

Akademický rok:   Letní semestr 2020/2021 
 
Název bakalářské práce:  Rodinný dům Lipence 
 
Vedoucí bakalářské práce : Ing. Arch. Petr Housa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předmětem této bakalářské práce je návrh rodinného domu pro čtyřčlennou rodinu. Řešená  
lokalita se nachází v městské části Praha-Lipence. Pozemek je ze západní strany ohraničen  
přiléhající stavební parcelou s rodinným domem a parcela na jižní, východní a severní straně je  
nezastavěná. Velkým potenciálem je severní výhled na Prahu a klidná lokalita území. Mezi jeho negativa 
se dá zařadit orientace vůči světovým stranám a svahovitý terén. Mým cílem bylo navrhnout rodinný dům, 
který bude respektovat okolní zástavbu, eliminovat negativa a vytvořit příjemné prostředí k bydlení.  
 
 
 
 
 
The subject of the bachelor‘s thesis is design of family house for four-member family. 
House‘s locality is situated in Praha-Lipence. The house‘s plot is bordered on the west side by  
adjacent building. The area on the south, east and north is still undeveloped. The great  
potencial of this place is the north view of Prague and peaceful location. The disadvantages are  
orientation towards cardinal points and sloping terrain. My goal was to design the family house, that 
will respect the character of the place, eliminate negatives and create pleasant environment for living.

 
OBSAH 
 
04 ZÁKLADNÍ ÚDAJE
04 ANOTACE
05 ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
05 INVESTOR
05 STAVEBNÍ PROGRAM 
06 ČASOPISOVÁ ZKRATKA 
 
ARCHITEKTONICKÁ ČÁST 
 
09 ANALÝZA ÚZEMÍ
10 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
11 KONCEPT
12 ARCHITEKTONICKÁ SITUACE
13 NADHLEDOVÁ AXONOMETRIE
15 PŮDORYS 1.PP
16 PŮDORYS 1.NP
17 PŮDORYS 2.NP
18 ŘEZ A-A‘
19 POHLED SEVERNÍ
20 POHLED ZÁPADNÍ
21 POHLED JIŽNÍ
22 POHLED VÝCHODNÍ
23 VIZUALIZACE EXTERIÉROVÉ
26 VIZUALIZACE INTERIÉROVÉ

TECHNICKÁ ČÁST

31 PRŮVODNÍ ZPRÁVA
33 SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
38 PŘEHLED SKLADEB
39 KOORDINAČNÍ SITUACE
40 PŮDORYS 1.NP
41 ŘEZ A-A‘
42 STAVEBNĚ ARCHITEKTONICKÝ DETAIL
44 KONSTRUKČNÍ SCHÉMA
44 SCHÉMA ZALOŽENÍ OBJEKTU
45 ENERGETICKÝ KONCEPT BUDOVY 
48 KONCEPT TZB 1.PP
49 KONCEPT TZB 1.NP
50 KONCEPT TZB 2.NP 

ANOTACE 
 

ABTRACT 
 

RD LIPENCE.indd   4RD LIPENCE.indd   4 16.05.2021   23:38:5716.05.2021   23:38:57



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 5

 
INVESTOR 
 
OTEC (38): povolání front-end developer, práce příležitostně z domu, záliby: motorky, kolo, lyže 

MATKA (34): povolání v gastronomii, záliby: canicross, motorky, kolo 

DCERA (14): má ráda zvířata, věnuje se agility se svým psem 

SYN (11): mezi záliby patří sport všeho druhu 

OSTATNÍ:  
rodina je velmi sportovně založená a tráví čas s hodně přáteli
dalším členem rodiny je pes: australský ovčák, který vyžaduje hodně pohybu
přání rodiny: kancelář pro otce, velkorysá kuchyň, dostatečný prostor pro skladování sportovní-
ho vybavení, samostatný vjezd pro motorky

 
 
STAVEBNÍ PROGRAM 
 
GARÁŽ
TECHNICKÁ MÍSTNOST
SKLAD ZAHRADNÍHO NÁBYTKU 
SPORTOVNÍ SKLAD
ZÁDVEŘÍ
KOUPELNA 1.NP
WC
KANCELÁŘ / POKOJ HOSTÉ
KUCHYŇ
JÍDELNA
OBÝVACÍ POKOJ
LOŽNICE
KOUPELNA RODIČE 2.NP
PRACOVNA / SKLAD SEZÓNNÍHO OBLEČENÍ
DĚTSKÝ POKOJ A
DĚTSKÝ POKOJ B
KOUPELNA 2.NP
HALA
TERASA 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
 

 
ZADÁNÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

 
I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

 Příjmení: Bursová Jméno: Nikola Osobní číslo: 468490  

 Zadávající katedra: K129 - Katedra architektury  

 Studijní program: Architektura a stavitelství  

 Studijní obor: Architektura a stavitelství  
 
 
II. ÚDAJE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI 

 Název bakalářské práce: Rodinný dům  

 Název bakalářské práce anglicky: Family House  

 Pokyny pro vypracování:  
Projekt rodinného domu, zahrnující architektonickou studii a vybrané části přibližně na úrovni dokumentace pro 
stavební povolení / ohlášení stavby. Podrobné zadání bakalářské práce student obdrží v příloze a je povinen vložit 
jeho kopii spolu s tímto zadáním do obou paré odevzdávané práce. 

 Seznam doporučené literatury:  
Pražské stavební předpisy (info např. na http://www.iprpraha.cz/psp), Stavební zákon, Vyhláška č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb se změnami 62/2013 Sb. (zveřejněno např. na http://www.tzb-info.cz/pravni-
predpisy/vyhlaska-c-499-2006-sb-o-dokumentaci-staveb), Vyhlášky MMR 268/2009 (OTP) a MMR 398/2009 
(OTP BBUS) 

 Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. arch. Petr Housa  

 Datum zadání bakalářské práce: 15.2.2021 Termín odevzdání bakalářské práce: 16.5.2021  

 

 

  

Údaj uveďte v souladu s datem v časovém plánu příslušného ak. roku 

 
 Podpis vedoucího práce  Podpis vedoucího katedry  

 
III. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat bakalářskou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 
poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 
v bakalářské práci a při citování postupovat v souladu s metodickou příručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské 
závěrečné práce“ a metodickým pokynem ČVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací“. 

     
 Datum převzetí zadání  Podpis studenta(ky)  

 

RD LIPENCE.indd   5RD LIPENCE.indd   5 16.05.2021   23:38:5716.05.2021   23:38:57



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 6

Nápadný rodinný dům proměňuje nevýhody dané lokality ve výhody a naplno využívá  
zdejších předností, jak pro příjemný pobyt rodiny, tak pro zajímavou podívanou pro kolemjdoucího.

V atraktivní lokalitě pražských Lipenců vznikl projekt nového moderního rodinného domu, který  
zaujme již při pohledu z přilehlé ulice. Třípodlažní dům je částečně zapuštěn do svažitého terénu a svým 
výrazem na kolemjdoucího působí elegantně, majestátně, ale zároveň i čistou jednoduchou formou. 
Je patrné, že hmota domu vznikala přirozeně reakcí na zdejší podmínky nabízené touto lokalitou.

Ne příliš lichotivou orientaci pozemku vůči světovým stranám a vzhledem k atraktivnímu sever-
nímu výhledu návrh chytře využívá umístěním hlavního pobytového prostoru do prostoru prv-
ního nadzemního podlaží a optickým propojením výhledové severní fasády s jižní slunečnou 
fasádou vzniká impozantní vzdušný prostor podpořený navíc otevřením i západní fasády, díky 
čemuž se celý tento vnitřní prosto propojuje i s prostorem venkovní terasy a západní zahrady.

RODINNÝ DŮM LIPENCE 

Půdorys 1.PP Půdorys 1.NP

Půdorys 2.NP

RD LIPENCE.indd   6RD LIPENCE.indd   6 16.05.2021   23:39:0116.05.2021   23:39:01



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 7

Investor nám prozradil několik specifických požadavků a při pohledu na dům je zřetelné jejich  
zapracování do projektu. Mezi jeden z požadavků se řadí respektování profilu  
rodiny jako nadprůměrně sportovně založené rodiny se zálibou v motocyklech,  
cyklistice a obecně všech sportech. Dále investor požadoval  
dostatečně velké prostory pro setkávání s přáteli, jelikož je rodina velmi společenská. 

Zapracování těchto požadavků investora je očividné již z honosného  
prostoru garáže, kdy v žádném případě nebudou mít obyvatelé domu problémy  
s parkovacími nebo úložnými prostory. Reakcí na sociální vyžití rodiny je poté vzdušný,  
prostorný propojující společenský prostor v 1.NP s velmi vznešenou venkovní přilehlou terasou.   

RD LIPENCE.indd   7RD LIPENCE.indd   7 16.05.2021   23:39:0416.05.2021   23:39:04



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 8

ARCHITEKTONICKÁ ČÁST

RD LIPENCE.indd   8RD LIPENCE.indd   8 16.05.2021   23:39:0416.05.2021   23:39:04



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 9Analýza

Satelitní snímek ISS Veřejný prostor Komerční využití

Hustota zabydlení Doprava Rychlost dopravy Dálniční dostupnost

RD LIPENCE.indd   9RD LIPENCE.indd   9 16.05.2021   23:39:0616.05.2021   23:39:06



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 10Situace širších vztahů 

M 1:5000

Rezidenční komplex

TJ Sokol Lipence

Kyjovský potok

Zastávka MHD

Zastávka MHD

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

Lipenecký potok

Hranice Prahy

SV vysílače

Zastávka MHD

Čerpací stanice

RD LIPENCE.indd   10RD LIPENCE.indd   10 16.05.2021   23:39:1016.05.2021   23:39:10



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 11Koncept 

Idea návrhu 

Základní hmota

Dělení na tři základní zóny

Jihozápadní terasa, která se opticky propojuje se zahradou 
 
Část terasy je zapuštěna do objektu = vznik kryté venkovní terasy

Vykonzolování severní části 1.NP
 
Zdůraznění atraktivního výhledu směrem na Prahu

Ochrana vstupu a vjezdu do domu před deštěm

Tichá zóna

Denní zóna

Techické zázemí

RD LIPENCE.indd   11RD LIPENCE.indd   11 16.05.2021   23:39:1116.05.2021   23:39:11



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 12Architektonická situace 

M 1:200

Příjezdová komunikace

Vyvýšené bylinkové záhony

Živý plot

Velkoformátová dlažba

Vyvýšené záhony ovoce, zelenina

Zelená střecha

Dřevěná terasa

Skalka - trvalky

Bazén

Ohniště

Gabionová zídka

Ovocné stromy

Ovocné keře

Zeleň pro vytvoření soukromí

Zeleň pro vytvoření soukromí

RD LIPENCE.indd   12RD LIPENCE.indd   12 16.05.2021   23:39:1116.05.2021   23:39:11



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 13Nadhledová axonometrie 

RD LIPENCE.indd   13RD LIPENCE.indd   13 16.05.2021   23:39:1216.05.2021   23:39:12



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 14Nadhledová axonometrie 

RD LIPENCE.indd   14RD LIPENCE.indd   14 16.05.2021   23:39:1516.05.2021   23:39:15



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 15Půdorys 1.PP 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   15RD LIPENCE.indd   15 16.05.2021   23:39:1516.05.2021   23:39:15



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 16Půdorys 1.NP 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   16RD LIPENCE.indd   16 16.05.2021   23:39:1516.05.2021   23:39:15



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 17Půdorys 2.NP 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   17RD LIPENCE.indd   17 16.05.2021   23:39:1616.05.2021   23:39:16



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 18Řez A-A‘ 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   18RD LIPENCE.indd   18 16.05.2021   23:39:1616.05.2021   23:39:16



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 19Severní pohled 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   19RD LIPENCE.indd   19 16.05.2021   23:39:1616.05.2021   23:39:16



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 20Západní pohled 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   20RD LIPENCE.indd   20 16.05.2021   23:39:1616.05.2021   23:39:16



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 21Jižní pohled 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   21RD LIPENCE.indd   21 16.05.2021   23:39:1716.05.2021   23:39:17



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 22Východní pohled 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   22RD LIPENCE.indd   22 16.05.2021   23:39:1716.05.2021   23:39:17



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 23

RD LIPENCE.indd   23RD LIPENCE.indd   23 16.05.2021   23:39:1816.05.2021   23:39:18



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 24

RD LIPENCE.indd   24RD LIPENCE.indd   24 16.05.2021   23:39:1916.05.2021   23:39:19



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 25

RD LIPENCE.indd   25RD LIPENCE.indd   25 16.05.2021   23:39:2116.05.2021   23:39:21



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 26

RD LIPENCE.indd   26RD LIPENCE.indd   26 16.05.2021   23:39:2116.05.2021   23:39:21



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 27

RD LIPENCE.indd   27RD LIPENCE.indd   27 16.05.2021   23:39:2316.05.2021   23:39:23



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 28

RD LIPENCE.indd   28RD LIPENCE.indd   28 16.05.2021   23:39:2416.05.2021   23:39:24



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 29

RD LIPENCE.indd   29RD LIPENCE.indd   29 16.05.2021   23:39:2616.05.2021   23:39:26



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 30

STAVEBNĚ TECHNICKÁ ČÁST

RD LIPENCE.indd   30RD LIPENCE.indd   30 16.05.2021   23:39:2616.05.2021   23:39:26



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 31Obsah 

A. Průvodní zpráva 

 

 

RD LIPENCE.indd   31RD LIPENCE.indd   31 16.05.2021   23:39:2716.05.2021   23:39:27



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 32A. Průvodní zpráva 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

RD LIPENCE.indd   32RD LIPENCE.indd   32 16.05.2021   23:39:2816.05.2021   23:39:28



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 33A. Průvodní zpráva 

B. Souhrnná technická zpráva 

 
  

 

 

 
 

 

  

 

RD LIPENCE.indd   33RD LIPENCE.indd   33 16.05.2021   23:39:2916.05.2021   23:39:29



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 34B. Souhrnná technická zpráva 

 

 

• 
 

 

 
 

 

• 
  

 
 

 

 

 
 

 

RD LIPENCE.indd   34RD LIPENCE.indd   34 16.05.2021   23:39:3016.05.2021   23:39:30



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 35B. Souhrnná technická zpráva 

  
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

• 

• 

  

• 

 

• 

  
 

 

• 

 

 
  

• 

 
 

  

 
 

• 

RD LIPENCE.indd   35RD LIPENCE.indd   35 16.05.2021   23:39:3116.05.2021   23:39:31



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 36B. Souhrnná technická zpráva 

• 

• 

• 

 
 

 
  

 
  

 

• 

• 

 

 

   

• 

• 

 

• 

 

• 

 

 

• 

  

 

RD LIPENCE.indd   36RD LIPENCE.indd   36 16.05.2021   23:39:3216.05.2021   23:39:32



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 37

 
  

 

  

 

  

B. Souhrnná technická zpráva 

RD LIPENCE.indd   37RD LIPENCE.indd   37 16.05.2021   23:39:3216.05.2021   23:39:32



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 38Přehled skladeb 

λ

RD LIPENCE.indd   38RD LIPENCE.indd   38 16.05.2021   23:39:3316.05.2021   23:39:33



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 39

2370/21

2370/15

2370/28

2370/13

2370/27

Koordinační situace 
M 1:200

RD LIPENCE.indd   39RD LIPENCE.indd   39 16.05.2021   23:39:3616.05.2021   23:39:36



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 40

1.14

1.13

1.12

1.11

Půdorys 1.NP 
1:100 

RD LIPENCE.indd   40RD LIPENCE.indd   40 16.05.2021   23:39:3716.05.2021   23:39:37



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 41Příčný řez 

M 1:100
RD LIPENCE.indd   41RD LIPENCE.indd   41 16.05.2021   23:39:3916.05.2021   23:39:39



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 42Stavebně architektonický detail 

1:25 
RD LIPENCE.indd   42RD LIPENCE.indd   42 16.05.2021   23:39:4016.05.2021   23:39:40



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 43Stavebně architektonický detail 

1:50 
RD LIPENCE.indd   43RD LIPENCE.indd   43 16.05.2021   23:39:4116.05.2021   23:39:41



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 44Konstrukční schéma + schéma založení 

M 1:150

Konstrukční schéma 1.NPKonstrukční schéma 1.PP

Schéma založení objektuKonstrukční schéma 2.NP

RD LIPENCE.indd   44RD LIPENCE.indd   44 16.05.2021   23:39:4216.05.2021   23:39:42



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 45Energetický koncept budovy

Hranice vytápěného prostoru

Tepelné ztráty Štítek obálky budovy

Obvodová stěna - omítka

Suterénní stěna

Výplně otvorů

Garážová vrata

Podlaha na terénu

Podlaha nad nevyt. prostorem

Zelená střecha

Plochá střecha

Pochozí střecha - terasa

Tepelné vazby

1.PP 1.NP 2NPŘEZ

RD LIPENCE.indd   45RD LIPENCE.indd   45 16.05.2021   23:39:4316.05.2021   23:39:43



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 46

Průměrný součinitel tepla

Způsob větrání a odhad tepla na vytápění

Energetický koncept budovy

Pokrytí energetických potřeb budovy Koncept systému větrání - schéma

1.PP

1.NP

2NP

Přívod vzduchu do VZT jednotky přes fasádu

Odvhod vzduchu z VZT jednotky na střechu

Přívod vzduchu do místností 

Odvod vzduchu z místností (kuchyně, koupelny, WC)

RD LIPENCE.indd   46RD LIPENCE.indd   46 16.05.2021   23:39:4416.05.2021   23:39:44



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 47Energetický koncept budovy

Koncept energetického systému - schéma

1 - Tepelné čerpadlo ZEMĚ-VODA, se záložním elektrokotlem

2 - Vnější část tepelného čerpadla - zemní vrty

3 - Akumulační zásobník

4 - VZT jednotka se zpětným získáváním tepla

5 - TUV do zařizovacích předmětů

6 - Teplovodní systém podlahového vytápění

7 - Elektrický dohřev zásobníku tepla 

8 - Ohřev/chlazení vzduchu tepelným čerpadlem

9 - Řízené podtlakové větrání (odvod vzduchu)

10 - Řízené větrání (přívod vzduchu)

11 - Přívod vzduchu do VZT jednotky přes fasádu

12 - Odtah odpadního vzduchu z VZT jednotky na střechu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Koncept stínění a ochrany proti letnímu přehřívání

A - Severní okna 1.NP + 1.PP: bez rizika pro letní přehřívání 
 
B - Venkovní rolety: instalovány v kastlících zapuštěných do tepelné izolace 
obvodové stěny. Napojeny na elektrický okruh, vysunutí a sklon žaluzií je 
automaticky upravován podle venkovních podmínek. 
 
C - Stínění přesahem 2.NP. Bez instalace rolet nebo žaluzií. 
 
D - Severní okna 2.NP: bez rizika pro letní přehřívání, ale kvůli možnému 
požadavku soukromí jsou zde instalovány interiérové žaluzie, které jsou 
ovládány manuálně.

A B

C

D

A A

D

C

B
B B B

B B

B

RD LIPENCE.indd   47RD LIPENCE.indd   47 16.05.2021   23:39:4416.05.2021   23:39:44



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 48Koncept TZB 1.PP

Stoupací potrubí splaškové kanalizace

Stoupací potrubí vodovodu

Stoupací potrubí teplovodního vytápění 

Podlahové vytápění

Elektrický žebříkový radiátor Thermal Trend

Tepelné čerpadlo ZEMĚ-VODA (zemní vrty pod budovou). TČ má integrovaný elektrokotel, který je z výroby zablokován
 
Akumulační zásobník s elektrickým dohřevem 
 
Rozdělovač / sběrač 
 
Technologie bazénu 
 
Hlavní domovní rozvaděč

RD LIPENCE.indd   48RD LIPENCE.indd   48 16.05.2021   23:39:4416.05.2021   23:39:44



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 49Koncept TZB 1.NP

Stoupací potrubí splaškové kanalizace

Stoupací potrubí vodovodu

Stoupací potrubí teplovodního vytápění 

Podlahové vytápění

Elektrický žebříkový radiátor Thermal Trend

RD LIPENCE.indd   49RD LIPENCE.indd   49 16.05.2021   23:39:4416.05.2021   23:39:44



129BPA RD LIPENCE
Nikola Bursová 50Koncept TZB 2.NP

Stoupací potrubí splaškové kanalizace

Stoupací potrubí vodovodu

Stoupací potrubí teplovodního vytápění 

Podlahové vytápění

Elektrický žebříkový radiátor Thermal Trend

RD LIPENCE.indd   50RD LIPENCE.indd   50 16.05.2021   23:39:4516.05.2021   23:39:45


